
PRODEJ

Pozemek v současné době využívá zemědělské družstvo, se kterým není uzavřená
nájemní smlouva, je tedy možné pozemek okamžitě užívat. Do budoucna je v územním
plánu bydlení, která zasáhne částí pozemku. V případě zájmu mne kontaktujte. Rád
Vám pomohu s dalšími dotazy.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:

Cena 334 190 Kč
za nemovitost
včetně provize, další
pozn.:Plus daň z nabytí
nemovitosti

Nemovitost: pozemky

Číslo zakázky: 525483

Pozemek - orná půda 3202 m2, do budoucna investice, na
části možná výstavba

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
David Vašíček

+420608772407
david.vasicek@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pozemek - orná půda 3202 m2, do budoucna investice, na části možná výstavba

